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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M51730502G
2. Data e Regjistrimit 30/05/2025
3. Emri i1 Subjektit NIVA GIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/05/2025
6.

Kohézgjatja

Nga: 23/05/2025

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Durres Durres Lagjia nr.4, Rruga e Re e Portit, pallati 10
katesh, apartamenti 4, kati 1 peste

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

200.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndermjetesim per bizneset, punesim dhe transferim
puntoresh, konsulence financiare, organizimi dhe ofrimi i
sherbimeve teknike dhe konsulence per bizneset, ne fushen e
cilesise, parandalimit dhe sigurise, menaxhimit te biznesit,
fushes teknike, kontabilitet per  kantieret, ofrimi 1
shérbimeve pér t€ mbéshtetur aktivitetet inxhinierike dhe té
ndértimit, kontraktimit te pérgjithshém, arkitekturés,
planifikimit urban, projektimin. Furnizimi me pajisje dhe
sisteme (prototipa, pajisje pér optimizimin e proceseve té
prodhimit).  Shérbimet teknike t&€ projektimit dhe
menaxhimit. aktivitete ne fushen e pasurive t€ paluajtshme ,
kontrata dhe né€nkontrata pér ndértimin e objekteve publike
dhe private

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

GIOVANNI CAMERIN

Nga: 23/05/2025 Deri: 23/05/2030




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

GIOVANNI CAMERIN

Para: 200.000,00 Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende t€ tjera té€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

E-Mail: nivagio25@gmail.com
Telefon: 00393462686190

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-453531-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

Daté: 21/05/2026



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BE9D20-66C3-4A4D-BF43-65FC0D69B86C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAE9086-8A36-4B70-8529-A3AE787D40F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B670725-4DE7-450C-803E-CB6455BEF58B

